ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos proprios 3\ @)
687 11/06/2012 11/06/2012 10.301.0008.2071.0000 | NAILTON AUTO MOLAS-ALIZONAII 1.262,00 %
1077 04/09/2012 04/09/2012 10.301.0008.2071.0000 | NAILTON AUTO MOLAS-ALIZONAII 1.636,00 ;g ;
240 24/10/2012 24/10/2012 10.122.0005.2029.0000 | EMPRESA ALEKSANDRO LEITE DO 12.840,00 g 3
1428 11/12/2012 11/12/2012 10.122.0005.2029.0000 | EMPRESA ALEKSANDRO LEITE DO 12.840,00 Q %
1427 11/12/2012 11/12/2012 10.122.0008.2071.0000 | EMPRESA ALEKSANDRO LEITE DO 12.840,00 ‘fﬁ: 8
212 27/12/2012 27/12/2012 10.122.0005.2029.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 6.200,08 § E
955 27/12/2012 27/12/2012 10.301.0008.2071.0000 | DISFARMA DIST PROD FARMACEU 21.000,76 g 8
212 28/12/2012 28/12/2012 10.122.0005.2029.0000 [ LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 5.199,76 % (é
212 28/12/2012 28/12/2012 10.122.0005.2029.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 8.500,12 é g
379 01/03/2016 05/12/2016 10.122.0008.2029.0000 | MARQUES CONSULT. LTDA ME 992,00 % g
823 11/06/2016 15/12/2016 10.122.0008.2029.0000 | BARBOSA & OLIVEIRA CONS. EM C 2.500,00 :,‘ g
1014 01/08/2016 01/08/2016 10.301.0008.2077.0000 | SOLUMED DISTR. MED. PROD. SAU 1.770,00 E ;
1275 15/09/2016 19/09/2016 10.301.0008.2077.0000 | SOLUMED DISTR. MED. PROD. SAU 1.566,00 ‘,ﬁ 2
1466 10/11/2016 29/11/2016 10.122.0008.2029.0000 [ MARIA JOSE OLIVEIRA DA COSTA 213,00 % E
1563 01/12/2016 02/12/2016 10.122.0008.2029.0000 | R.M DIAGNOSTICOS LTDA 2.025,00 % 2
1542 05/12/2016 06/12/2016 10.122.0008.2029.0000 | MARQUES CONSULT. LTDA ME 800,00 §’, E
100 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0008.2029.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE | 177.236,46 % );
101 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0005.2029.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE | 674.390,71 > é
6 02/01/2017 27/01/2017 10.122.0008.2029.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 44,70 '8
46 13/01/2017 21/06/2017 10.301.0008.2071.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL ¢ 6.300,00 g
98 01/02/2017 17/11/2017 10.301.0008.1031.0000 | MARCOPOLO S/A 154.949,58 |'<':'|
320 27/03/2017 30/03/2017 10.122.0008.2029.0000 | LETICIA CABRAL DE VASCONCELC 1.435,20
443 03/04/2017 06/04/2017 10.122.0008.2029.0000 [ MEGAFRIO LTDA - ME 480,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS ) ) Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;
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Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS ;;;(SDL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos proprios 3\ @)
445 03/04/2017 06/04/2017 10.122.0008.2029.0000 | MEGAFRIO LTDA - ME 660,00 %
444 03/04/2017 06/04/2017 10.122.0008.2029.0000 [ MEGAFRIO LTDA - ME 820,00 ;g ;
415 07/04/2017 21/06/2017 10.301.0008.2071.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL ( 1.013,33 g E
551 20/04/2017 24/04/2017 10.122.0008.2029.0000 | V.S. FIGUEREDO LTDA-EPP 2.500,00 8 %
588 02/05/2017 25/05/2017 10.122.0008.2029.0000 |F F DAS NEVES SAUDAE AMBIENT: 3.526,28 ('g- 8
921 12/06/2017 16/05/2018 10.122.0008.2029.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 150,00 § E
823 03/07/2017 07/07/2017 10.122.0008.2029.0000 |JULIO CLEMENTE DA ROCHA NET( 1.575,00 g 8
817 03/07/2017 06/07/2017 10.122.0008.2029.0000 | LELIA JORDANA PERES JORDAO 1.575,00 % (é
881 07/07/2017  |12/07/2017 | 10.122.0008.2029.0000 | MARTA BERNARDINO DA SILVA 25,00 g g
979 28/07/2017 31/07/2017 10.122.0008.2029.0000 | MONICA PATRICIA BARBOSA RODI 51,00 % ‘g
1150 25/08/2017 08/09/2017 10.122.0008.2029.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA Sk 2.783,00 I“ g
1189 18/09/2017 19/09/2017 10.122.0008.2029.0000 |JAQUELINE APOLINARIO MENDES 4.900,00 E ;
1210 20/09/2017 20/09/2017 10.122.0008.2029.0000 | VERA LUCIA MARIA DA SILVA 69,33 ‘,Iﬁ 2
1218 20/09/2017 25/09/2017 10.122.0008.2029.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS EIl 709,45 % E
1338 05/10/2017 09/10/2017 10.122.0008.2029.0000 | ELISAMA FERREIRA DA SILVA BAR 51,00 g j§>
1420 10/10/2017 16/10/2017 10.122.0008.2029.0000 | ANA LUCIA PEREIRA DA SILVA 69,33 g’, 5
1519 16/10/2017 13/11/2017 10.122.0008.2029.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 0,01 % j;
37 02/01/2018 21/11/2018 10.122.3002.2029.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 136,18 > é
180 02/01/2018 10/04/2018 10.122.3002.2029.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.400,00 Q
112 02/01/2018 01/03/2018 10.122.3002.2029.0000 | MANOEL S DE SOUZA ME 3.825,00 g
310 19/03/2018 22/03/2018 10.122.3002.2029.0000 | INMETRO -INSTITUTO NACIONAL L 292,92 l'(;I
313 19/03/2018 22/03/2018 10.122.3002.2029.0000 | INMETRO -INSTITUTO NACIONAL L 292,92
311 19/03/2018 22/03/2018 10.122.3002.2029.0000 | INMETRO -INSTITUTO NACIONAL L 313,66
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
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z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos proprios E\ o
799 01/07/2018 21/02/2019 10.122.3002.2029.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 550,00 % 5
799 01/07/2018 22/10/2018 10.122.3002.2029.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 850,00 8 2
891 01/08/2018 30/08/2018 10.122.3002.2029.0000 | A.P. SILVA PRODUTOS FARMACEU 15.952,00 g 3
>
919 09/08/2018 10/08/2018 10.122.3002.2029.0000 | PAULA CRISTINA BAZERRA MELO 2.000,00 Q g
=3
1229 06/11/2018 07/11/2018 10.122.3002.2029.0000 | MARIA DO CARMO PEREIRA DA S1I 721,84 ('8 8
. . g <
1227 06/11/2018 05/02/2019 10.122.3002.2029.0000 | LACET - LABORATORIO ANALISES 16.198,04 g_ m
Q
1354 03/12/2018 17/01/2019 10.122.3002.2029.0000 | MOISES HENRIQUE DA SILVA-ASSI 1.600,00 % 8
o
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos préprios 1.171.631,66 3,0@
2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos vinculados (SUS, Ci g 6‘
684 01/07/2018 10.301.3002.1032.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 1.53@8&
~N 3
1082 08/10/2018 10.301.3002.1032.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 192%0%
B (e
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 0,00 20.82&9@
==F
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 1.171.631,66 20.82%9%
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oo
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
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g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS gigi
Recursos Proprios :;40_
2488 10/10/2014 26/12/2014 12.361.0021.2009.0000 | DCT DE MELO TRANSPORTES LTD: 21.942,10 3 3
603 25/03/2017 29/03/2017 12.361.0021.2009.0000 | LUCELIA MARIA SILVA DOS SANT( 1.100,00 ;g 2
583 25/04/2017 09/06/2017 12.361.0021.2009.0000 [JR AUTOPECAS - J.R. PIMENTEL RO 1.103,00 g 3
584 25/04/2017 23/08/2017 12.361.0021.2010.0000 |JR AUTOPECAS - J.R. PIMENTEL RO 2.303,00 Q %
715 03/05/2017 25/05/2017 12.361.0021.2009.0000 | F F DAS NEVES SAUDAE AMBIENT. 931,00 fa: 8
713 03/05/2017 25/05/2017 12.363.0039.2019.0000 |F F DAS NEVES SAUDAE AMBIENT. 2.205,00 § E
951 11/07/2017 20/07/2017 12.361.0021.2009.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRI 8.573,55 g 8
1855 11/12/2017 13/12/2017 12.361.0021.2010.0000 [ GIVERTON CORREIA DA SILVA-ME 3.549,67 % (é
1864 11/12/2017 13/12/2017 12.361.0021.2010.0000 | GIVERTON CORREIA DA SILVA-ME 3.613,51 g g
1911 13/12/2017 14/12/2017 12.361.0021.2009.0000 | CLOVES MIGUEL DE OLIVEIRA ME 2.745,00 % ‘(;
1910 13/12/2017 14/12/2017 12.361.0021.2009.0000 | CLOVES MIGUEL DE OLIVEIRA ME 13.441,50 :,‘ g
107 03/01/2018 10/04/2018 12.361.3005.2009.0000 |JOSE MARIA TAVARES DE ANDRA 4.524,00 E ;
165 30/01/2018 11/09/2018 12.361.3005.2009.0000 |IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 638,85 ‘,3 2
324 02/02/2018 07/06/2018 12.361.3005.2009.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 8.853,76 % E
657 10/06/2018 30/08/2018 12.361.3005.2010.0000 |IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.550,91 % 2
847 11/07/2018 09/08/2018 12.363.3005.2019.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 120,00 g’, E
842 11/07/2018 20/08/2018 12.361.3005.2009.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 150,00 % );
847 11/07/2018 21/01/2019 12.363.3005.2019.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 840,00 > é
842 11/07/2018 21/01/2019 12.361.3005.2009.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.050,00 '8
843 11/07/2018 20/08/2018 12.361.3005.2010.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 3.840,00 g
843 11/07/2018 21/01/2019 12.361.3005.2010.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 6.720,00 I'<|:'|
1476 03/12/2018 21/12/2018 12.361.3005.2009.0000 |IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 443,25
1593 05/12/2018 17/01/2019 12.361.3005.2009.0000 | MOISES HENRIQUE DA SILVA-ASSI 700,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS b bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;

z 2

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

12 - Educagéo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g %
2 3

Recursos Proprios E\ 0O
&=

1594 05/12/2018 17/01/2019 12.361.3005.2010.0000 [ MOISES HENRIQUE DA SILVA-ASSI 4.500,00 % 5

1587 17/12/2018 18/12/2018 12.361.3005.2009.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 117,44 S ;

1596 20/12/2018 21/12/2018 12.361.3005.2009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 801,36 g E

b

Subtotal do Recursos Proprios 96.356,90 gﬂ@

o @

9207029599 T-620-TETY-TI9/ -, 2e088PT -0IUSLUNJ0P Op O

3INOIINONGTY VLLVYIN VA 13HAVE ONNYE ‘'SOLNYS SOd SN0




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS _gigi
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) :;40_
1456 12/10/2017 29/11/2017 12.361.0021.2026.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 9.597,70 o §
1575 13/11/2017 20/11/2017 12.361.0021.2017.0000 [ FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNI 479,81 ;g ;
24 02/01/2018 20/03/2018 12.361.3005.2017.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 954,00 g 3
328 19/03/2018 20/03/2018 12.361.3005.2017.0000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRI 3.466,85 Q %
837 27/07/2018 31/07/2018 12.361.3005.2026.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRI 1.027,79 ‘55: 8
1221 03/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2017.0000 [ SEVERINA BERNARDO PEREIRA 947,41 § E
1202 03/10/2018 09/11/2018 12.361.3005.2017.0000 | ROSILENE APOLINARIO DA SILVA 1.041,11 g 8
1220 03/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2017.0000 [ ANA CLAUDIA DA SILVA 1.145,23 % (é
1216 08/10/2018  |12/10/2018 | 12.361.3005.2017.0000 | DEBORA PIMENTEL DA SILVA 937,00 g g
1217 08/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2017.0000 | GILVANI CAVALCANTE DE SOUZA 937,00 % ‘g
1209 08/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2017.0000 | FABIANA BELARMINO DA SILVA 1.041,11 :,‘ g
1225 08/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2017.0000 | MARIA HELENA DO VALE 1.041,11 E ;
1214 08/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2017.0000 | MARINALVA RODRIGUES DE LIMA 1.041,11 ‘,ﬁ 2
1224 08/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2017.0000 | ODENITA BEZERRA DE CASTILHO | 1.041,11 % E
1215 08/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2017.0000 | REGENEIDE MARIA BARBALHO RC 1.041,11 % ;
1210 08/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2017.0000 [JOSENILDA BEZERRA DA SILVA 1.041,11 Ec?.', E
1218 08/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2017.0000 | EDJANE GALDINO DA SILVA 1.145,23 % );
1227 08/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2017.0000 | JOSE CARLOS RAMOS DE MELO 1.892,05 > é
1238 08/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2026.0000 | FABIANO SEVERINO MONTEIRO 2.271,39 '8
1241 08/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2026.0000 | JAILSON DE FRANCA FERREIRA 2.271,39 g
1240 08/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2026.0000 | PAULO ROBERTO DE FARIAS SOUZ 2.271,39 I'<|:'|
1239 08/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2026.0000 | MARIA TEREZA JUSTINO DE LIMA 3.027,87
1237 08/10/2018 12/10/2018 12.361.3005.2026.0000 | SEVERINO RAMOS PEREIRA DA SIL 3.027,87
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
12 - Educagéo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) S\ o
&=
1413 26/11/2018 14/01/2019 12.361.3005.1004.0000 |[D' GUILHERME CONSTRUTORA EIR 8.20%‘,'95
S
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 42.687,75 8.208,9§
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 139.044,65 8.20§,

v
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
oo
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS giéh
Recursos Proprios :;40_
1946 25/11/2016 02/12/2016 04.122.0002.2002.0000 | EXCLUSIVE - MODA E INFORMATI( 138,00 3 3
2127 27/12/2016 28/12/2016 04.122.0002.2002.0000 | MERCADINHO BOM PRECO-SICLEE 140,00 g 2
113 09/01/2017 10/08/2017 04.122.0000.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 868,32 g E
391 10/02/2017 23/02/2017 04.122.0002.2002.0000 |J.BEZERRA LIMA AGRICULTURA 1.028,50 Q %
390 10/02/2017 23/02/2017 04.122.0002.1002.0000 |J.BEZERRA LIMA AGRICULTURA 1.911,00 ‘%1 8
644 10/04/2017 20/03/2018 04.122.0002.2002.0000 | CLARO S.A. 10.873,85 § E
644 10/04/2017 20/10/2017 04.122.0002.2002.0000 | CLARO S.A. 17.604,93 g 8
588 25/04/2017 09/06/2017 04.122.0002.2002.0000 |JR AUTOPECAS - J.R. PIMENTEL RO 4.568,00 % (é
716 03/05/2017 25/05/2017 04.122.0002.2002.0000 | F F DAS NEVES SAUDAE AMBIENT! 6.926,15 g g
756 25/05/2017 03/08/2017 04.122.0002.2002.0000 | EXITO CONSULTORIA E GESTAO L1 27.000,00 % ‘g
807 01/06/2017 13/06/2017 04.122.0002.2002.0000 | AMUPE-ASSOCIAGCAO MUNICIPALL 500,00 :,‘ g
979 03/07/2017 10/07/2017 04.122.0002.2002.0000 | TIMBAUBA DISEL 2.695,00 E ;
1182 07/08/2017 14/09/2017 04.122.0002.2002.0000 | BAZAR TIMBAUBENSE - M. DA GL(C 4.941,50 ‘,3 2
1190 19/09/2017 19/09/2017 04.122.0002.2002.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRI 1.531,90 % E
1426 10/10/2017 13/12/2017 04.122.0002.2002.0000 | COONSULT-COOPERATIVA DE TRA 7.000,00 % 2
1665 04/12/2017 06/12/2017 04.122.0002.2002.0000 | UNICONTAX CONSULTORES LTDA 3.990,00 §‘, E
1812 11/12/2017 28/12/2017 04.122.0002.2006.0000 | A ANDRADE DA SILVA CONSULTO 5.000,00 % );
1871 13/12/2017 18/12/2017 04.122.0002.2002.0000 | ALESSANDRA ALBUQUERQUE C.F. 2.000,00 > é
1875 13/12/2017 13/12/2017 04.122.0002.2006.0000 | GS SERVICOS DE ASSESSORIA TEN 3.224,30 '8
1874 13/12/2017 26/12/2017 04.122.0002.2006.0000 | GS SERVICOS DE ASSESSORIA TEN 11.306,34 g
272 02/01/2018 20/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | FERNANDO JOSE DA SILVEIRA JUN 1.950,00 I'<|:'|
272 02/01/2018 25/05/2018 04.122.3001.2002.0000 | FERNANDO JOSE DA SILVEIRA JUN 4.550,00
114 10/01/2018 20/09/2018 04.122.3001.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 5.211,89
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;
g g

X ' - Classiﬁca(;ﬁo VALORES g §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi

04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g %
Recursos Proprios %i_;)h
5 <

250 12/01/2018 31/01/2018 04.122.3001.2002.0000 | UNICONTAX CONSULTORES LTDA 1.995,00 o §

164 30/01/2018 19/07/2018 04.122.3001.2002.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 817,18 ;g ;

323 02/02/2018 27/03/2018 04.122.3001.2002.0000 [ COMERCIAL ITAMBE LTDA 6.912,28 g E

389 28/03/2018 03/04/2018 04.122.3001.2004.0000 | BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQ 200,00 Q %

586 14/05/2018 16/05/2018 04.122.3001.2002.0000 |[IVONALDO RIBEIRO DA SILVA 4.000,00 ('g- 8

747 09/07/2018 10/07/2018 04.122.3001.2005.0000 | ALLANDERSON MACIEL ARAUJO G 1.200,00 § E

840 11/07/2018 21/12/2018 | 04.122.3001.2002.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 2.100,00 § 3

840 11/07/2018 21/01/2019 04.122.3001.2002.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 4.500,00 % (é

993 16/08/2018 16/08/2018 04.122.3001.2002.0000 | PAULA CRISTINA BAZERRA MELO 1.600,00 é g

1072 16/08/2018 27/09/2018 04.122.3001.2002.0000 | MANOEL S DE SOUZA ME 1.875,00 % ‘g

992 16/08/2018 04.122.3001.2002.0000 | PAULA CRISTINA BAZERRA MELO 7‘00ﬁ‘,0§

1205 08/10/2018 12/10/2018 04.122.3001.2002.0000 | LINALDO FERREIRA SILVA 742,00 E ;

1204 08/10/2018 12/10/2018 04.122.3001.2002.0000 | ANTONIO PEDRO RODRIGUES 1.158,44 ‘,3 2

1230 08/10/2018 12/10/2018 04.122.3001.2002.0000 | VALMIR GOMES DA SILVA 1.167,67 % E

1206 08/10/2018 12/10/2018 04.122.3001.2002.0000 | JOSE LINS RAMOS DE PAIVA 1.407,58 g ;

1207 08/10/2018 12/10/2018 04.122.3001.2002.0000 | CONSUELLO VASCONCELOS DE BF 6.311,01 §’, E

1411 08/11/2018 16/01/2019 04.122.3001.2002.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 19.500,00 % );

1327 12/11/2018 20/11/2018 04.122.3001.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.152,66 > é

1592 05/12/2018 17/01/2019 04.122.3001.2002.0000 | MOISES HENRIQUE DA SILVA-ASSI 1.500,00 g

Subtotal do Recursos Proprios 183.098,50 7.000,
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 183.098,50 7 .000,05'-I




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(%
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS g %
Recursos Proprios %;
4 02/01/2017 10/08/2017 08.122.0005.2039.0000 | BANCO DO BRASIL 0,80 o §
49 01/02/2017 10/02/2017 08.122.0005.2039.0000 | LC AUTO POSTO 652,08 ;g ;
98 01/03/2017 25/08/2017 08.122.0005.2039.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 42,00 g E
202 03/05/2017 25/05/2017 08.243.0005.2041.0000 |F F DAS NEVES SAUDAE AMBIENT! 254,30 Q %
493 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0005.2039.0000 | BANCO DO BRASIL 9,40 fa: 8
65 02/01/2018 20/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | FERNANDO JOSE DA SILVEIRA JUN 1.350,00 § E
65 02/01/2018 16/05/2018 08.122.3004.2039.0000 | FERNANDO JOSE DA SILVEIRA JUN 3.150,00 % 8
48 03/01/2018 25/01/2018 08.122.3004.2039.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 42,00 % (é
55 03/01/2018 29/03/2018 08.122.3004.2039.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 1.070,89 g g
27 10/01/2018 20/09/2018 08.122.3004.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.373,26 % ‘g
62 02/02/2018 02/02/2018 08.122.3004.2039.0000 | MANOEL S DE SOUZA ME 200,00 :,‘ g
70 28/02/2018 01/03/2018 08.122.3004.2039.0000 | MANOEL S DE SOUZA ME 200,00 E ;
142 06/03/2018 06/06/2018 08.122.3004.2039.0000 | MANOEL S DE SOUZA ME 600,00 ‘,3 2
99 19/03/2018 12/08/2019 08.122.3004.2039.0000 | LIRA PESCADO LTDA-ME 16.432,50 % E
233 17/07/2018 17/07/2018 08.122.3004.2039.0000 | SIMONE ALVES DE LIMA 25,00 % ;
238 06/08/2018 07/08/2018 08.122.3004.2039.0000 | VIVIANE CABRAL DE ALBUQUERQ 85,00 §’, 5
257 06/08/2018 10/09/2018 08.122.3004.2039.0000 | PAULA CRISTINA BAZERRA MELO 1.400,00 % );
346 06/11/2018 16/01/2019 08.122.3004.2039.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 3.000,00 > g
354 30/11/2018 19/12/2018 08.122.3004.2039.0000 | MARIA ISABEL BERNARDINO DE A 25,00 '8
387 05/12/2018 21/12/2018 08.122.3004.2039.0000 | MOISES HENRIQUE DA SILVA-ASSI 350,00 g
390 05/12/2018 17/01/2019 08.244.3004.2053.0000 | MOISES HENRIQUE DA SILVA-ASSI 700,00 I'<|:'|
387 05/12/2018 17/01/2019 08.122.3004.2039.0000 | MOISES HENRIQUE DA SILVA-ASSI 2.750,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
S S e
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
A . Q =
08 - Assisténcia Social e ’3
D
FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS g 3
Recursos Proprios S\ 0
o
Subtotal do Recursos Préprios 33.712,73
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 33.712,73
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
G e ]
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
09 - Previdéncia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS g %
Recursos Proprios S\ o
&=
572 31/12/2012 31/12/2012 09.272.0008.2071.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 17.900,07 g‘_ 5
S
Subtotal do Recursos Proprios 17.900,07 8,0&
FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSOES FUMAF ;
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) éi g
118 10/07/2017 02/08/2017 09.272.0006.2056.0000 | TITO MORAES ADVOGADOS ASSO( 6.000,00 L§_ “g
e}
72 06/07/2018 07/08/2018 09.272.3003.2056.0000 | BRA CONSULTORIA E SISTEMAS 5.700,00 8— m
e W s |
=
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 11.700,00 3,08
Subtotal da Fun¢io 09 - Previdéncia Social 29.600,07 g?
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
13 - Cultura K
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g %
2 3
Recursos Proprios E\ 0O
&=
714 03/05/2017 25/05/2017 13.392.0043.2086.0000 |F F DAS NEVES SAUDAE AMBIENT. 1.868,71 % 5
700 15/05/2017 23/05/2017 13.392.0043.2086.0000 | CLEVIA PAZ DE SOUSA 3.000,00 S ;
1012 26/07/2017 14/11/2017 13.392.0011.2096.0000 | TOME XOTE EDITORA DE MUSICA 12.000,00 g E
>
1008 28/07/2017 29/09/2017 13.392.0011.2096.0000 | LUAN PROMOCOES E EVENTOS LT 30.000,00 Q g
=3
841 11/07/2018 20/08/2018 13.392.3006.2097.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 120,00 g 8
~ g <
841 11/07/2018 21/01/2019 13.392.3006.2097.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 840,00 g_ m
(@)
Q UJ
Subtotal do Recursos Proprios 47.828,71 5,08
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 47.828,71
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
P

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;

z 2

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi'

14 - Direitos da Cidadania K
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g %
2 3

Recursos Proprios S\ 0O
&=

875 10/07/2018 16/10/2018 14.422.3001.2042.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 450,00 g‘. 5

S

Subtotal do Recursos Proprios 450,00 8,0&

Subtotal da Fun¢do 14 - Direitos da Cidadania 450,00 g, ny

v
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
. Q =
15 - Urbanismo Q ’3
D
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - FEM g 3
Recursos Proprios E\ o
&=
1 03/01/2018 04/10/2019 15.451.3008.1048.0000 | AVML EMPREENDIMENTOS E SERY &OE
2 03/01/2018 28/03/2019 15.451.3008.1048.0000 | AVML EMPREENDIMENTOS E SERY 12973%,1;
4 24/07/2018 24/12/2019 15.451.3008.1048.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 24.281,60 127.82§,SE
b
Subtotal do Recursos Préprios 24.281,60 25755875
omm-ig
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g_ 2
i =]
Recursos Proprios 8. 7))
245 02/02/2016 17/03/2016 15.122.0002.1010.0000 | PAULO ZIOBER-EQUIPAMENTOS M 2.088,00 E é
2
244 02/02/2016 17/03/2016 15.122.0002.1010.0000 | PAULO ZIOBER-EQUIPAMENTOS M 43.403,25 5] %
246 02/02/2016 17/03/2016 15.122.0002.1010.0000 | PAULO ZIOBER-EQUIPAMENTOS M 55.470,00 § 3
S Om
403 10/02/2017 23/02/2017 15.122.0002.2006.0000 |J.BEZERRA LIMA AGRICULTURA 982,00 g ?Uj
I
337 20/02/2017 02/03/2017 15.122.0002.2006.0000 | ANDRE RODRIGUES DA SILVA 110,00 §‘ %
@]
631 20/04/2017 20/04/2017 15.122.0002.2006.0000 | GIVERTON CORREIA DA SILVA-ME 940,00 'E &
s
585 25/04/2017 09/05/2017 15.122.0002.2006.0000 |JR AUTOPECAS - J.R. PIMENTEL RO 14.376,50 (lg r};
o
—
618 27/04/2017 27/04/2017 15.122.0002.2006.0000 | EHRA AGRICOLA-COM REPR E DIS 4.603,59 § o
= >
748 30/05/2017 01/06/2017 15.122.0002.2006.0000 | ROBSON FEITOSA DE AMORIM 85,00 g =
>
1601 03/11/2017 06/11/2017 15.122.0002.2006.0000 | EDIVALDO ALVES DA CRUZ 7.465,00 g j
>
1859 11/12/2017 13/12/2017 15.122.0002.2006.0000 | GIVERTON CORREIA DA SILVA-ME 641,50 % >
o ™
252 02/01/2018 18/05/2018 15.122.3008.2006.0000 | VIVIANE MARIA VIANA RODRIGUE 8.800,00 8
Q
1190 08/10/2018 28/02/2019 15.122.3008.2006.0000 | GENILSON FELIPE DA SILVA 6.800,00 rcn
=X
Subtotal do Recursos Proprios 145.764,84 0,0@
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 170.046,44 257.558,76
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
G e ]
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
17 - Saneamento g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g %
3 3
Recursos Proprios S\ 0O
&=
1785 16/08/2012 17.512.0024.1031.0000 |JFE- PROJETOS E EMPREENDIMEN] 49.28%‘;25
U
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 49.283,
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 0,00 49.283,

v
Y4
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g %
2 3
Recursos Proprios E\ 0O
&=
587 25/04/2017 23/08/2017 20.122.0002.2006.0000 |JR AUTOPECAS - J.R. PIMENTEL RO 1.590,00 % 5
1026 28/08/2017 01/09/2017 20.122.0002.2006.0000 |J.BEZERRA LIMA AGRICULTURA 4.156,00 S ;
316 20/02/2018 08/07/2019 20.122.3007.2006.0000 | NAILTON AUTO MOLAS-ALIZONAIL 6.530,00 g E
>
Subtotal do Recursos Proprios 12.276,00 gﬂ@
oan-ra
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 12.276,00 ()g
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
25 - Energia g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g %
2 3
Recursos Proprios E\ 0O
&=
736 03/05/2017 12/07/2017 25.452.0012.2032.0000 | CENTER LUZ 8.105,50 % 5
65 03/01/2018 12/11/2018 25.452.3008.2032.0000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA L 813,68 S ;
209 26/01/2018 01/02/2018 25.452.3008.2032.0000 |G.DE S. LIMA FERRAGENS 2.497,00 g E
>
1051 06/09/2018 13/09/2018 25.452.3008.2032.0000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA L 19.278,41 Q g
o
()
Subtotal do Recursos Proprios 30.694,59 L8,0!])
S M
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 30.694,59
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
28 - Encargos Especiais g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g %
2 3
Recursos Proprios E\ 0O
894 30/06/2017 04/07/2017 28.841.0000.0002.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 506,02 % 5
871 20/07/2018 25/07/2018 28.123.3001.0003.0000 |JOSE CARLOS RAMOS DE MELO 921,88 S ;
b
Subtotal do Recursos Proprios 1.427,90 g,(lg
)
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 1.427,90 0#
&0
o Q
- [=%
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.819.811,25 342.8722
oL

Ferreiros
sexta-feira, 24 de abril de 2020

BRUNO JAPHET DA M. ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS

CONTADOR 026241 PE
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V=D
>0
=
PREFEILI‘URA MUNICIPAL DE FERREIROS i Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 Q
=5
2o
Classificagio VALORES 3 <
NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E %
programatica Processado Nao Process@iog
118 10/07/2017 02/08/2017 09.272.0006.2056.0000 | TITO MORAES ADVOGADOS ASSO( 6.000,00 _§ E
72 06/07/2018 07/08/2018 09.272.3003.2056.0000 | BRA CONSULTORIA E SISTEMAS 5.700,00 % Q
==
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 11.700,00 OE
=
>
=<
>
by
>
(]
@]
<
m
(%]
Ferreiros §
sexta-feira, 24 de abril de 2020 BRUNO JAPHET DA M. ALBUQUERQUE CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS @
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR 026241 PE =
=
(]
()]
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